
 
 

 

 

第 41 回苫小牧民報社杯テニス大会中止について 

 

 

 

令和 2 年 3 月 7 日(土曜日)に開催を予定しておりました「第 41 回苫小牧民報

社杯テニス大会」については、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、苫小牧市か

ら会場を使ってのイベントを 3 月 15 日まで自粛要請があり、それにより当大会

も中止となりました。 

 

大会を楽しみにお待ちいただいていたみなさまには、大変残念なお知らせと

なりますが、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、キャンセル料はかかりません。 

 

 

 

 

 2020 年 2 月 27 日 苫小牧テニス協会 大会部 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 


